
Strana 1 (celkem 4) 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 
předpisů 

 

Název veřejné zakázky: III/34771 Humpolec – ul. Lužická 

Název zadavatele č. 1: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 

 

Název zadavatele č. 2: Město Humpolec 

IČO: 00248266 

Adresa sídla: Horní náměstí 300, 396 01 Humpolec 

 

Druh veřejné zakázky:        veřejná zakázka na stavební práce   

Forma zadávacího řízení:      
otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

 

1. Použitý druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném podlimitním řízení, podle § 56 
zákona.  

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Na základě smlouvy o společném postupu zadavatelů se výše uvedení zadavatelé dohodli, že 
na financování veřejné zakázky III/34771 Humpolec – ul. Lužická se budou podílet v rozsahu 
prací vymezených projektovou dokumentací, resp. výkazy výměr vypracovanými pro tyto účely 
pro jednotlivé investory, kterými budou zadavatel č. 1 a zadavatel č. 2 dle samostatné smlouvy  
o dílo, uzavřené s dodavatelem vybraným na základě zadávacího řízení na tuto veřejnou 
zakázku. Zástupcem pověřeným jednat a činit veškeré úkony, které jsou nezbytné nebo vhodné  
k řádnému provedení zadávacího řízení na veřejnou zakázku, byl určen Kraj Vysočina jako 
zadavatel č. 1. 

 

Předmět plnění pro zadavatele č. 1:  
 

Stavba bude realizována dle projektové dokumentace „III/34771 Humpolec – ul. Lužická“ 

vypracované ve stupni PDPS společností DMC Havlíčkův Brod s.r.o. v prosinci 2021 v rozsahu 

těchto stavebních objektů: 

 

SO 001 OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY KRAJ 

SO 101 KOMUNIKACE – ÚSEK Č. 1 

SO 102 KOMUNIKACE – ÚSEK Č. 2 



Strana 2 (celkem 4) 

SO 103 KOMUNIKACE – ÚSEK Č. 3 

SO 104 KOMUNIKACE – ÚSEK Č. 4 

SO 301.1 DEŠŤOVÁ KANALIZACE – podíl 60 % 

SO 301.2 DEŠŤOVÁ KANALIZACE – podíl 60 % 

SO 901 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ 

 

Stavba bude dále realizována dle projektové dokumentace Chodník podél komunikace 

„III/34771, ulice Lužická, Humpolec“ vypracované ve stupni DSP+PDPS společností DMC 

Havlíčkův Brod s.r.o. v červnu 2021 v rozsahu těchto stavebních objektů: 

 

SO 201.2 OPRAVA ŘÍMS MOSTU A ZÁBRADLÍ 

 
Předmět plnění pro zadavatele č. 2: 
 

Stavba bude realizována dle projektové dokumentace „III/34771 Humpolec – ul. Lužická“ 
vypracované ve stupni PDPS společností DMC Havlíčkův Brod s.r.o. v prosinci 2021 v rozsahu 
těchto stavebních objektů: 

SO 002 OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY MĚSTO 

SO 105.1. CHODNÍKY  

SO 105.3. CHODNÍKY  

SO 301.1 DEŠŤOVÁ KANALIZACE – podíl 40 % 

SO 301.2 DEŠŤOVÁ KANALIZACE – podíl 40 % 

 

Stavba bude dále realizována dle projektové dokumentace „Chodník podél komunikace 
III/34771, ulice Lužická, Humpolec“ vypracované ve stupni DSP+PDPS společností DMC 
Havlíčkův Brod s.r.o. v červnu 2021 v rozsahu těchto stavebních objektů: 

 

SO 001 OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY MĚSTO 

SO 101.1 CHODNÍKY  

SO 101.2 CHODNÍKY  

SO 101.3 CHODNÍKY  

SO 201.1 HLAVNÍ STAVBA LÁVKA KOMPET  

SO 401.1 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ  

SO 401.2 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ  

SO 401.3 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 

 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Celková cena sjednaná ve smlouvách na veřejnou zakázku činí 51 778 118,05 Kč bez DPH.  

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku se zadavatelem č. 1 činí 38 376 948,89 Kč bez 
DPH. 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku se zadavatelem č. 2 činí 13 401 169,16 Kč bez 
DPH. 

 

 

 



Strana 3 (celkem 4) 

4. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Pořad. 
číslo 

nabídky 
Termín doručení 

Název účastníka zadávacího 
řízení 

Sídlo IČO 

1 09. 03. 2022; 11:45 
Společnost "Humpolec, ul. 
Lužická" 

Vedoucí účastník: Chládek a 
Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., 
Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův 
Brod, IČO 60932171; Společník: 
SWIETELSKY stavební s.r.o., 
Odštěpný závod Dopravní stavby 
VÝCHOD, K Silu 1143, 393 01 
Pelhřimov, IČO 48035599 

60932171 

2 09. 03. 2022; 13:35 PORR a.s. 
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 
10 

43005560 

3 10. 03. 2022; 08:29 Metrostav Infrastructure a.s. 
Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 
8 

24204005 

4 10. 03. 2022; 09:25 M - SILNICE a.s. Husova 1697, 530 03 Pardubice 42196868 

5 11. 03. 2022; 07:43 STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 60838744 

 
 
5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu vyloučení 

Zadavatelé nevyloučili žádného účastníka zadávacího řízení. 

 

6. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru 

Zadavatelé uzavřeli smlouvy s dodavatelem Společnost "Humpolec, ul. Lužická" (Vedoucí 
účastník: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod, 
IČO 60932171; Společník: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby 
VÝCHOD, K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov, IČO 48035599), Průmyslová 941, 580 01 
Havlíčkův Brod, IČO 60932171, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější a splnila podmínky pro účast. Předmětem ekonomické výhodnosti nabídek bylo 
kritérium celkové nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Nejnižší nabídková cena představuje 
součet nabídkových cen za všechny zadavatele v Kč bez DPH. 

 

Pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek, viz následující tabulka. 

 

Pořadí 
Pořad. 
číslo 

nabídky 

Název účastníka 
zadávacího řízení 

IČO 
Cena bez DPH 

celkem 

Cena bez DPH Cena bez DPH 

Zadavatel č. 1 (kraj) 
Zadavatel č. 2 

(obec) 

1 1 
Společnost 
"Humpolec, ul. 
Lužická" 

60932171 51 778 118,05 Kč 38 376 948,89 Kč 13 401 169,16 Kč 

2 5 STRABAG a.s. 60838744 52 314 064,74 Kč 38 129 632,26 Kč 14 184 432,48 Kč 

3 3 
Metrostav 
Infrastructure a.s. 

24204005 53 409 761,52 Kč 37 850 196,35 Kč 15 559 565,17 Kč 

4 4 M - SILNICE a.s. 42196868 53 467 081,00 Kč 36 822 493,98 Kč 16 644 587,02 Kč 

5 2 PORR a.s. 43005560 55 001 539,17 Kč 40 948 978,88 Kč 14 052 560,29 Kč 

 

 



Strana 4 (celkem 4) 

7. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Zadavatelům nejsou známi žádní poddodavatelé. 

 

8. Odůvodnění použití jiných než elektronických komunikačních prostředků při podání 
nabídky 

Podání nabídek bylo prováděno elektronicky. 

 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn 

V rámci zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů u žádné z dotčených osob. 

 

10.   Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

11.   Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu  

Nebylo zadavatelem požadováno. 

 

V Jihlavě  

 
 
 
 
Ing. Miroslav Houška  
náměstek hejtmana 


		2022-04-28T14:12:30+0200
	Ing. Miroslav Houška




